
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Martin Časta
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 58751009

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 441348

Název práce: Pravidla kapitálové přiměřenosti: právní a ekonomické aspekty (2.
část SZZk z oboru FP)

Pracoviště práce: Katedra národního hospodářství (22-KNH)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Ing. Lenka Dupáková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Pavel Seknička, Ph.D.

Datum obhajoby : 03.03.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student krátce představil svou diplomovou práci. Poté odpovídal na

otázky položené v posudcích např.: Je v současnosti dostatečně
reflektován vztah mezi finančním trhem a hospodářským cyklem jak
v ČR, tak v EU? Je dostatečně vnímán v makroobezřetnostní regulaci
bank a měnové politice? Jaká by byla optimální odpovědnost
zainteresovaných skupin, tj. vlastníků (akcionářů), manažerů, ale i
klientů z pohledu kapitálových požadavků, resp přiměřenosti?
Diplomová práce byla kontrolována systémy Theses s mírou
shodnosti menší než 5% a Turnitin s mírou shodnosti menší než 7%.
Všechny zdroje byly řádně citovány, tudíž práce není považována za
plagiát.
Student byl připraven a odpověděl na všechny položené dotazy.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. JUDr. PhDr. Ilona Bažantová, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: JUDr. Ing. Lenka Dupáková, Ph.D.
(přítomen)

............................

 PhDr. Mgr. Pavel Seknička, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 207015 - Martin Časta

http://www.tcpdf.org

